Estado de Mato Grosso ,.+~
Câmara Municipal de Barra do Garças -'t.{J,;~

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•m•osdad~~,~~r.::~
REDAÇÃO

BAHRA DO G.·\RCAS

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 239 Em 19/06/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 159/2020

às 16:41 hs. D Requerimento
X Indicação

Thiago C. Nogueira
D Moção de
D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador DR. JAIME RODRIGUES - PMDB <Vice Presidente)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente ao
Secretário de Planejamento Urbano e Obras, solicitando a construção de
um Parque Infantil, na Praça Pública do distrito de Toricueije.

Sala das Sessões da Câmara unicipal de Barra do Garças­
MT., em 18 de junho de 2020.

AP,ROVADO POR UNANIMIDADE

Em sessão ~ _Íj: :S /.
J:/>'.QAÁ~,'

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/ camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

~
li~~ ~:~~rn~)ª7!f191'

m
Estado de Mato Grosso ~

Câmara Municipal de Barra do Garças .\t%~~l,~
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mãosc1ac1a~c~~r.~n~~

REDAÇÃO
BAH.RA DO GAH AS

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Nossa propositura tem como objetivo, atender aos anseios
dos moradores daquele Distrito, que há muito espera por tais benefícios,
vez que aquela localidade não dispõe de nenhum espaço destinado ao lazer
das crianças e ao conforto daquelas famílias.

Com isso, esperamos con a
S , . d' d / . ecretano, no aten rmento esse nosso Be

a atenção do ilustre

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br